

***Bureau van Dijk Electronic Publishing Aps***

***Ny østergade 7, 3.tv***

***1101 København***

***CVR-nr: 27 65 48 78***

*ÅRSRAPPORT*

*1. januar - 31. december 2020*

*(17. regnskabsår)*

*ANNUAL REPORT*

*1 January - 31 December 2020*

*(17. accounting year)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08. juli 2021

*Steffen Christophersen*

Dirigent

Steffen Christophersen

*Approved at the annual General Meeting of the Company on 08 July 2021*

*Steffen Christophersen*

*Chairman of the meeting*

Steffen Christophersen

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.*

**Påtegninger**

***Statements and reports***

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i> .....	3
----------------------------------------------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i> .....	4
-----------------------------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

***Management commentary and other company details***

Selskabsoplysninger <i>Company information</i> .....	8
---------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning <i>Management commentary</i> .....	9
---------------------------------------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

***Financial statements 1 January - 31 December 2020***

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i> .....	10
--------------------------------------------------------------	----

Resultatopgørelse <i>Income statement</i> .....	19
----------------------------------------------------	----

Balance <i>Balance sheet</i> .....	20
---------------------------------------	----

Noter <i>Notes</i> .....	23
-----------------------------	----

Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i> .....	26
---------------------------------------------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY INFORMATION

<b>Selskabet</b>	Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS Ny Østergade 7, 3.tv 1101 København
<b><i>The Company</i></b>	<i>Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS Ny Østergade 7, 3.tv 1101 København</i>
	CVR-nr.: 27 65 48 78 CVR-no.: 27 65 48 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b>	Steffen Christophersen
<b><i>Executive board</i></b>	<i>Steffen Christophersen</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Bank of America N.A. 2 King Edward Street London, EC1A HQ
<b><i>Bank</i></b>	<i>Bank of America N.A. 2 King Edward Street London, EC1A HQ</i>
<b>Revisor</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 25 57 81 98 Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b><i>Auditor</i></b>	<i>KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 25 57 81 98 Dampfærgevej 28 2100 København Ø</i>



## LEDELSESBERETNING

### MANAGEMENT COMMENTARY

## Selskabets væsentligste aktiviteter

### *Main activities of the Company*

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med elektronisk udgivelse af kommerciel information.

*As in previous years, the main activities of the Company is to conduct business related to electronic publishing business.*

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

### *Development in the activities and the financial situation of the Company*

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på EUR 84.290 mod et overskud på EUR 274.841 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på EUR 1.481.871.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

*The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.*

*The Company's income statement for 2020 shows a profit of EUR 84,290 against a profit of EUR 274,841 last year, and the company's balance sheet per 31 December 2020 shows an equity of EUR 1,481,871.*

*The performance and results for the year are considered satisfactory.*

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

### *Material events after the reporting date*

Covid-19-virussen har udviklet sig til en global pandemi siden begyndelsen af 2020. Med henblik på at minimere operationelle risici har Moody's aktiveret sine eksisterende ledelses- og teknologiplaner for en sådan situation. Dette med henblik på at sikre, at Moody's vil være stand til at forsat at kunne operere effektivt på alle sine lokationer i verden. Medarbejdere arbejder enten hjemmefra eller på kontoret, hvor det er tilladt, også i Danmark, og selskabet har implementeret planer for at afbøde forstyrrelser i den centrale drift. Covid-19 situationen ændrer sig hurtigt, og Moody's overvåger situationen med henblik på at imødekomme en række forskellige scenarier, som kan påvirke den globale økonomi for resten af året samt i 2022. Ledelsen er fortsat sikker på selskabets fremtid og der genereres fortsat positive pengestrømme. Det er dog for tidligt at forudsige den konkrete effekt af Covid-19 på selskabets rentabilitet og omsætning. Selskabets indtægter og driftsmargin for 2021 forventes at blive negativt påvirket af følgerne fra Covid-19. Der er også en rimelig sandsynlighed for, at selskabet kan opleve påvirkning fra, men ikke begrænset til, yderligere kredittab relateret til tilgodehavender fra salg.

The Covid-19 virus has developed into a global pandemic from early 2020. With regard to operational risk, Moody's activated its management and technology plans for such a situation to ensure that Moody's is able to continue to operate smoothly across all of its offices around the world. Employees are working from home or in the office, where permitted, including in Denmark, and the Company has implemented plans to mitigate the disruption to core operations. The situation is changing rapidly and Moody's is taking steps to consider a number of different scenarios which could impact the global economy during the rest of the year and 2022. Management remains confident in the future of the Company, which continues to produce positive cash flows, however, it is too early to determine the detailed result of Covid-19 on the Company's profitability and revenue. The 2021 revenues and operating margin of the Company are expected to be adversely impacted by the repercussions from Covid-19. It is also reasonably possible that the Company could experience impact including, but not limited to, additional credit losses related to trade receivables.

## GENERELT

### GENERAL INFORMATION

Årsregnskabet for Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

*The financial statements of Bureau Van Dijk Electronic Publishing ApS for the financial year 2020 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on class B with opt-in of a few rules on class C enterprises.*

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

*The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is euro.*

## Omarbejding af sammenligningstal

### Restatement of comparatives

I løbet af året opdagede virksomheden, at kommissionsudgifter blev registreret forkert i den forkerte periode, hvilket resulterede i, at kommissionsudgifter blev overvurderet, og forudbetaling af provisioner blev undervurderet.

*During the year, the Company discovered that commission expenses were incorrectly recorded in the wrong period which resulted in commission expense being overstated and prepayment of commissions being understated.*

Virksomheden foretager en tilbagevirkende tilpasning af poster i sit årsregnskab, og de berørte regnskabsposter er beskrevet nedenfor:

*The Company makes a retrospective restatement of items in its financial statements and the affected line items are disclosed below:*

### RESULTATOPGORELSE

*Income Statement*.....

	<b>2019</b>		<b>2019</b>
	EUR	EUR	EUR
	Rapporteret	Justering	Omarbejdet
	<i>Reported</i>	<i>Adjustment</i>	<i>Restated</i>
Uddrag			
<i>Extract</i> .....			
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>			
<i>Gross profit</i> .....	1.450.687	-164.295	1.286.392
Personaleomkostninger			
<i>Staff costs</i> .....	-1.054.034	164.295	-889.739
<b>DRIFTSRESULTAT</b>			
<i>Profit</i> .....	<b>396.653</b>	<b>0</b>	<b>396.653</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>			
<i>Profit and total comprehensive income for the year</i> .....	<b>274.841</b>		<b>274.841</b>

*Balance Sheet*.....

	<b>2019</b>		<b>2019</b>
	EUR	EUR	EUR
	Rapporteret	Justering	Omarbejdet
	<i>Reported</i>	<i>Adjustment</i>	<i>Restated</i>
Uddrag			
<i>Extract</i> .....			
<b>AKTIVER</b>			
<i>ASSETS</i> .....			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<i>Non - Current assets</i> .....			
<i>Andre tilgodehavender</i> .....			
<i>Other receivables</i> .....	37.952	360.045	397.997
Langfristede aktiver i alt			
<i>Total non-current assets</i> .....	118.476	360.045	478.521
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<i>Current assets</i> .....			
<i>Andre tilgodehavender</i> .....			
<i>Other receivables</i> .....	14.822	61.251	76.073
<i>Samlede omsætningsaktiver</i> .....			
<i>Total current assets</i> .....	13.646.731	61.251	13.707.982
<b>Samlede aktiver</b> .....			
<i>Total assets</i> .....	<u>13.765.207</u>	<u>421.296</u>	<u>14.186.503</u>
<b>PASSIVER</b>			
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i> .....			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<i>Equity</i> .....			
<i>Overført resultat</i> .....			
<i>Retained Earnings</i> .....	1.110.360	257.001	1.367.361
<i>Samlede egenkapital</i> .....			
<b>Total equity</b>	<b>1.140.580</b>	<b>257.001</b>	<b>1.397.581</b>
<b>Nuværende forpligtelser</b> .....			
<b>Current liabilities</b>			
<i>Gæld til tilknyttede virksomheder</i> .....			
<i>Amounts owed to group enterprises</i> .....	9.579.234	164.295	9.743.529
<b>GAELSFORPLIGTELSE</b>			
<i>PAYABLES</i> .....	<b>12.624.627</b>	<b>164.295</b>	<b>12.788.922</b>
<b>Samlet egenkapital og forpligtelser</b> .....			
<i>Total equity and liabilities</i> .....	<u>13.765.207</u>	<u>421.296</u>	<u>14.186.503</u>

Omarbejdelsen har ingen virkning på skat.

*The restatement has no effect on tax.*

## **Generelt om indregning og måling**

### ***Recognition and measurement in general***

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

*The financial statements have been prepared under the historical cost convention.*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

*On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

*Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.*

Som målevaluta benyttes euro. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

*The functional currency used is euro. All other currencies are considered foreign currencies.*

## **Omregning af fremmed valuta**

### ***Foreign currency translation***

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

*Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.*

*Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.*

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **INCOME STATEMENT**

#### **Generelt**

##### **General information**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

*Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Financial Statements Act.*

#### **Bruttofortjeneste**

##### **Gross profit**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger”.

*Gross profit is a combination of the items of 'Revenue', 'Cost of sales', 'Other operating income' and 'Other external costs'.*

#### **Nettoomsætning**

##### **Revenue**

Virksomheden har som fortolkningsgrundlag for indregning af omsætning valgt IFRS 15 Omsætning fra kontrakter med kunder.

*The Company has chosen IFRS 15 Contracts with customers as interpretation for revenue recognition.*

#### **Salg af tjenesteydelser**

##### **Rendering of services**

Salg af tjenesteydelser omfatter salg af licenser og data, der indregnes lineært i omsætningen over den periode, hvor tjenesteydelsen leveres.

*Income from rendering of services comprises sale of licenses and data is recognised as revenue as the services are rendered.*

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.*

## **Vareforbrug**

### *Cost of sales*

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

*Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.*

## **Andre eksterne omkostninger**

### *Other external expenses*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

*Other external expenses include costs for sales, advertising, administration, premises, bad debts, rental expenses under operating leases, etc.*

## **Personaleomkostninger**

### *Staff costs*

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

*Staff costs include wages, salaries and other pay-related costs, such as sickness benefits for enterprise employees less wage/salary reimbursement from the Government.*

## **Finansielle indtægter og omkostninger**

### *Financial income and expenses*

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

*Financial income and expenses are recognised in the income statement based on the amounts which relate to the financial year. Financial income and expenses include interest revenue and expenses, finance charges in respect of accounts payable and transactions in foreign currencies and surcharges and allowances under the tax prepayment scheme.*

## **Skat af årets resultat**

### *Tax on net profit for the year*

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

*Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax. The share attributable to the profit or loss for the year is recognised in the income statement.*

*Any change in deferred tax as a result of changes in the tax rate, the share attributable to the profit is recognised in the income statement.*

## BALANCEN

### BALANCE SHEET

#### Materielle anlægsaktiver

##### *Property, plant and equipment*

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

*Property, plant and equipment is measured at cost on initial recognition and subsequently at cost less accumulated depreciation and impairment losses.*

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

*The depreciable amount is cost less estimated residual value at the end of the useful life of the relevant asset.*

*Cost includes the purchase price and expenses directly related to the acquisition until the time when the asset is ready for use.*

*Depreciation is computed using the straight-line method over the following estimated useful lives of the individual assets and their residual values:*

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år	0%
Indretning af lejede lokaler	5 år	0%
	<u>Useful life</u>	<u>Residual value</u>
<i>Tools and equipment</i>	<i>3 - 5 år</i>	<i>0%</i>
<i>Leasehold improvements</i>	<i>5 år</i>	<i>0%</i>

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

*The residual value is determined at the time of acquisition and are reassessed every year. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised. In case of changes in the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.*

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

*Gains or losses arising from the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amounts at the time of sale. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expense.*

## **Nedskrivning af anlægsaktiver**

### *Impairment losses relating to non-current assets*

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.

*The carrying amounts of property plant and equipment are tested annually to determine whether there is any indication of impairment other than what is expressed by amortisation and depreciation. If so, the assets are tested for impairment to determine whether the recoverable amounts are lower than the carrying amounts and the relevant assets are written down to such lower recoverable amounts.*

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

*The recoverable amount of an asset is determined as the higher of the net sales price and the value in use. Where the recoverable amount of the individual assets cannot be determined, the assets are grouped together into the smallest group of assets that can be estimated to determine an aggregate reliable recoverable amount for those units.*

## **Finansielle anlægsaktiver**

### *Investments*

## **Deposita**

### *Deposits*

Deposita måles til anskaffelsespris.

*Deposits are measured at cost.*

## **Tilgodehavender**

### *Receivables*

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

*Receivables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value. The value is reduced by an allowance for expected impairment losses.*

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsgrundlag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

*The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.*

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

*An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.*

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens



## INCOME STATEMENT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

EUR	2020	2019 *
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		
<b>GROSS PROFIT</b> .....	<b>1.630.719</b>	<b>1.286.392</b>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs.....	-1.185.740	-889.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment.....	-39.095	-36.706
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs.....	0	-7.109
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b> .....	<b>405.884</b>	<b>352.838</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income.....	213.186	137.184
Andre finansielle omkostninger		
Other financial expenses.....	-511.376	-131.132
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b> .....	<b>107.694</b>	<b>358.890</b>
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit for the year.....	-23.404	-84.049
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....	<b>84.290</b>	<b>274.841</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b> .....		
Overført resultat		
Retained earnings.....	84.290	274.841
<b>DISPONERET I ALT</b>		
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b> .....	<b>84.290</b>	<b>274.841</b>

\*2019 tal er omarbejdet

\*2019 figures are restated.....

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

ASSETS

EUR	2020	2019 *
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i> .....	41.432	80.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b> .....	<b>41.432</b>	<b>80.524</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> .....	564.014	397.997
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <b><i>Investments</i></b> .....	<b>564.014</b>	<b>397.997</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> <b><i>NON-CURRENT ASSETS</i></b> .....	<b>605.446</b>	<b>478.521</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> .....	2.385.959	1.056.628
Forudbetalte skatter <i>Prepaid Taxes</i> .....	25.669	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> .....	329.616	76.073
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i> .....	193.091	216.495
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> .....	2.309.084	1.427.220
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b> .....	<b>5.243.419</b>	<b>2.776.416</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b><i>Cash</i></b> .....	<b>3.664.516</b>	<b>10.931.566</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> <b><i>CURRENT ASSETS</i></b> .....	<b>8.907.935</b>	<b>13.707.982</b>
<b>AKTIVER</b> <b><i>ASSETS</i></b> .....	<b>9.513.381</b>	<b>14.186.503</b>

\*2019 tal er omarbejdet

\*2019 figures are restated.....

## PASSIVER

## EQUITY AND LIABILITIES

EUR	<u>2020</u>	<u>2019</u> *
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i> .....	30.220	30.220
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i> .....	<u>1.451.651</u>	<u>1.367.361</u>
<b>4 EGENKAPITAL</b>		
<b><i>EQUITY</i></b> .....	<b><u>1.481.871</u></b>	<b><u>1.397.581</u></b>
Anden gæld		
<i>Other accounts payable</i> .....	<u>104.501</u>	<u>31.976</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b><i>Long-term payables</i></b> .....	<b><u>104.501</u></b>	<b><u>31.976</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i> .....	8.368	176.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed to group enterprises</i> .....	4.217.418	9.743.529
Selskabsskat		
<i>Corporate income tax</i> .....	0	248.062
Anden gæld		
<i>Other accounts payable</i> .....	933.027	841.358
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i> .....	<u>2.768.196</u>	<u>1.747.437</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b><i>Short-term payables</i></b> .....	<b><u>7.927.009</u></b>	<b><u>12.756.946</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b><i>PAYABLES</i></b> .....	<b><u>8.031.510</u></b>	<b><u>12.788.922</u></b>
<b>PASSIVER</b>		
<b><i>EQUITY AND LIABILITIES</i></b> .....	<b><u>9.513.381</u></b>	<b><u>14.186.503</u></b>

\*2019 tal er omarbejdet

\*2019 figures are restated.....

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

*Contractual obligations and contingent items, etc.*

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and collaterals*

8 Nærtstående parter

*Related parties*

## NOTER

## NOTES

**1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag***Material events after the reporting date*

Covid-19-virussen har udviklet sig til en global pandemi siden begyndelsen af 2020. Med henblik på at minimere operationelle risici har Moody's aktiveret sine eksisterende ledelses- og teknologiplaner for en sådan situation. Dette med henblik på at sikre, at Moody's vil være stand til at forsat at kunne operere effektivt på alle sine lokationer i verden. Medarbejdere arbejder enten hjemmefra eller på kontoret, hvor det er tilladt, også i Danmark, og selskabet har implementeret planer for at afbøde forstyrrelser i den centrale drift. Covid-19 situationen ændrer sig hurtigt, og Moody's overvåger situationen med henblik på at imødekomme en række forskellige scenarier, som kan påvirke den globale økonomi for resten af året samt i 2022. Ledelsen er fortsat sikker på selskabets fremtid og der genereres fortsat positive pengestrømme. Det er dog for tidligt at forudsige den konkrete effekt af Covid-19 på selskabets rentabilitet og omsætning. Selskabets indtægter og driftsmargin for 2021 forventes at blive negativt påvirket af følgerne fra Covid-19. Der er også en rimelighed sandsynlighed for, at selskabet kan opleve påvirkning fra, men ikke begrænset til, yderligere kredittab relateret til tilgodehavender fra salg.

*The Covid-19 virus has developed into a global pandemic from early 2020. With regard to operational risk, Moody's activated its management and technology plans for such a situation to ensure that Moody's is able to continue to operate smoothly across all of its offices around the world. Employees are working from home or in the office, where permitted, including in Denmark, and the Company has implemented plans to mitigate the disruption to core operations. The situation is changing rapidly and Moody's is taking steps to consider a number of different scenarios which could impact the global economy during the rest of the year and 2022. Management remains confident in the future of the Company, which continues to produce positive cash flows, however, it is too early to determine the detailed result of Covid-19 on the Company's profitability and revenue. The 2021 revenues and operating margin of the Company are expected to be adversely impacted by the repercussions from Covid-19. It is also reasonably possible that the Company could experience impact including, but not limited to, additional credit losses related to trade receivables.*

EUR	<u>2020</u>	<u>2019</u> *
		Omarbejdet
		<i>Restated</i>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget		
<i>Number of full time employees</i> .....	14	11
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i> .....	1.034.915	808.089
Pensioner		
<i>Pensions</i> .....	88.258	81.895
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i> .....	<u>62.567</u>	<u>-245</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>		
<i>Staff costs total</i> .....	<u><u>1.185.740</u></u>	<u><u>889.739</u></u>

\*2019 tal er omarbejdet

\*2019 figures are restated.....

## NOTER

## NOTES

EUR	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat		
<i>Calculated tax on net profit for the year</i> .....	0	256.749
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i> .....	23.404	-172.700
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of prior year tax</i> .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		
<i>Tax on net Profit for the year total</i>	<u><b>23.404</b></u>	<u><b>84.049</b></u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
	1 January	proposed profit distribution	31 December
<b>4 Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i> .....	30.220		30.220
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i> .....	<u>1.367.361</u>	<u>84.290</u>	<u>1.451.651</u>
	<u><b>1.397.581</b></u>	<u><b>84.290</b></u>	<u><b>1.481.871</b></u>

Virksomhedskapital på EUR 30.220 for de 5 forudgående år har været uændret.

*Contributed capital of EUR 30,220 of the 5 previous years have remained unchanged.*

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5
	Total payables 31	år
	December	Remaining payables after
		5 years
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<i>Long-term payables</i>		
Anden gæld		
<i>Other accounts payable</i> .....	<u>104.501</u>	<u>0</u>
	<u><b>104.501</b></u>	<u><b>0</b></u>



## NOTER

### NOTES

#### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

*Contractual obligations and contingent items, etc.*

Huslejeforpligtelse vedrørende 6 måneders opsigelse EUR. 49.642.

*Rent payments concerning 6 months interminable EUR 49.642.*

#### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

*Charges and collateral*

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

*No security for loans had been placed at 31 December 2020.*

#### **8 Nærtstående parter**

*Related parties*

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bureau van Dijk Editions Electroniques Sarl., Avenue de Frontenex 8, 1207 Geneva, Switzerland

*The following shareholders are entered in the Company's Register of Shareholders as owners of at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital:*

*Bureau van Dijk Editions Electroniques Sarl., Avenue de Frontenex 8, 1207 Geneva, Switzerland*

#### **9 Koncernregnskab**

*Consolidated Financial Statements*

Bureau van Dijk Electronic Publishing ApS er en del af koncernregnskabet for Moody's Corporation, Seven Worldtrade Center 250 Greenwich Street New York, NY 10007 USA, som er din mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Moody's Corporation kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden på ovenstående adresse.

*Bureau van Dijk Electronic Publishing ApS is included in the consolidated financial statements for Moody's Corporation, Seven Worldtrade Center 250 Greenwich Street New York, NY 10007 USA, which is the smallest group in which the entity is included as a subsidiary.*

*The consolidated financial statements for Moody's Corporation can be obtained by inquiry to the entity at the above address.*

## EGENKAPITALOPGØRELSE

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

EUR	<u>2020</u>	<u>2019</u> *
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital 1st of January</i> .....	30.220	30.220
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>		
<b><i>Contributed capital 31st of December</i></b> .....	<b>30.220</b>	<b>30.220</b>
Overført resultat, primo		
<i>Retained earnings at 1st of January</i> .....	1.367.361	835.519
Akkumuleret effekt af omdannelse af komparativer		
Accumulated effect of changes in restatements of comparatives	<u>0</u>	<u>257.001</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2020		
<i>Adjusted retained earnings 1. January 2020</i> .....	1.367.361	1.092.520
Årets resultat		
<i>Profit for the year</i> .....	<u>84.290</u>	<u>274.841</u>
<b>Overført resultat ultimo</b>		
<b><i>Retained earnings 31st of December</i></b> .....	<b>1.451.651</b>	<b>1.367.361</b>
<b>EGENKAPITAL</b>		
<b><i>EQUITY</i></b> .....	<b>1.481.871</b>	<b>1.397.581</b>

\*2019 tal er omarbejdet

\*2019 figures are restated.....